[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 018/2008

NOS TERMOS DO REGIMENTO INTERNO REQUEREMOS À MESA DIRETORA, OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADA MOÇÃO DE APLAUSOS A SENHORA SILVANA RISONHO, EXPRESSADA NOS SEGUINTES TERMOS:

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, por iniciativa do Vereador José Rodrigues Gimenes – PR, externa os mais elevados graus de elogios e aplausos a Senhora SILVANA RISONHO, pelos relevantes serviços prestados na pasta que ocupa como Secretária da Secretaria de Obras e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de Diamantino.

Uma pessoa simpática que exerce a função que ocupa sempre na simplicidade, buscando proporcionar a todos um relacionamento de trabalho harmonioso, atendimento de qualidade e de excelência com as pessoas.

Assim, a Sociedade Diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, externa a Vossa Senhoria votos dos mais condignos elogios e aplausos.

Plenário Ver. Juvenal B. Soares, 28 de novembro de 2008
Ver. José Rodrigues Gimenes – PR

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br